سه شنبه 7 آبان 1387 / 28 شوال 1429 / 28 اکتبر 2008

29 سال پیش درچنین روزی - 7 آبان ماه سال 1358 هجری شمسی: در پی ورود شاه مخلوع ایران به آمریکا و حمایت دولت این کشور از او، مردم مسلمان و مبارز کشورمان تظاهرات گسترده‌ای علیه وی برپا کردند. آنان در این راهپیمایی باشکوه خواستار استرداد شاه مخلوع شدند.